2022年 5月 吉 日

お客様各位

三化工業株式会社

製品価格改定のご案内

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

さて早速ではございますが、報道等にて既にご承知のことと存じますが、急激な円安、不安

定な世界情勢下にて、輸送費や人件費、半導体、樹脂材等すべての原材料の暴騰、取引先の

廃業、倒産などの要因にて、従来の価格にて部材を購入することができない状況がここ数年

続いております。弊社におきましても、諸経費の削減に努め、数年間にわたりお取引先各社

様への納入価格の維持、安定に努めてまいりましたが、現在の納入価格を維持することは大

変困難な状況です。

長年弊社製品をご愛顧いただいているお客様には、心苦しいお願いではありますが、何卒諸

事情をご賢察いただき、今後とも弊社製品をご愛顧下さいますようお願い申し上げます。

敬具

－ 記 －

価格改定対象製品  弊社全製品

改定価格適応開始日  2022年 6月 1日受注分より

詳細につきましては、お手数ですが弊社または営業担当までお問い合わせ下さい。

以上